**I**udicium. Ex contitu qui cassicem rem antecessit debi  
tore continens ratiorem conuenies. cui enim equitis auxi  
lio exceptiois munierat. actus demum iteratim possit desi  
derant conuentione. cum tamen postea quatuorque presidem  
ad eiusdem uicentiam debeat promouere.

**D**ixit. **I**ncipit q[uod] postulas ut unius eximis  
pharisaei creditorib[us] debitoris bona compellatur suscipere  
et eius ereditationib[us] satisfacturia.

**D. a.** *P*rona debitoris tuu uacant sicut alii et auctor  
agnoscantur i possitum eoru mitti te a co periti iudice  
**D. a.** *P*ro debito creditores adici recte postulib.  
sibi bona debitoris ne recte instulit. unde si o d. debitor

niſtū cēti creditores pignorū reacepit. potiores eos  
quāte cyriographiū creditorem nō ambigunt. Qd si  
spānter uīgū aliter obligate nemini vlt̄tur. ac sine

**D*.i.*** **E**luxor tua patiens patruo suo || p*t.*

**H**is extitit. nec ab eo quia exigere prohibiti est. debitis  
ac hodiernis potest petere non prohibetur. cui ultra eam por-  
tionem qua successit actio non cofundatur. Si autem  
collegiter solvendo non sit separatae postulati. nullum ei

**D**aiiupnum sien patiatir.  
**D. a.** **I**n p̄adonei scriumat̄i uxori deficii r' alii

**D. i.** *C*reditores nulli dñum ex hac causa tenentes ad ipsa m  
plicis examinatione tibi obligatum huc scdm iuris  
ratioem ad hoc rectore puitie prescriuemus. Nā si ad  
circumscriptam tuam iuris latet. nec defendat. etenim  
tua est debitorum constar. ad exemplum edicti. bonum ei posse.  
potest pere. Tpi autem tunc etiam iudicium eorum ad  
petenti iudice postulare non possit.

**D. ii.** *Q*um apud veteres causam motu i  
luminis sup pecunias debitum. p quibus ipso fieri non se  
constituit. ppter res ad debitorum ptingent. dum inservio  
res creditores formidant res relinquent. nulli terribilis ad eum  
ptingentibus. copetentia iurecitatitur iudicia. postulebatque i  
potestem rerum mitti. Nec etiam creditores quibus obno  
xius est uite. possunt quoadam hinc ratione inter psonas possit  
huiusmodi dubitacionem a putates censimus p presentem  
rem diuinam constitucionem ut uno omnes huiusmodi debi  
ta ptingent. Sed ex his causa. iudicitali causa i possidente  
rum mittitur non solum huiusmodi etiam in omni causa debi  
ta ptingentibus. eadem comoditate potestur. ipsa est cui  
prioribus res pceptatoribus ratione hinc inter nos debitoribus  
acta sup ipsius declaratur plati sunt sua. Quid enim in  
statu quo omnes qui ad hos debitorum admitti detinet p  
ticipes huiusmodi comoditatis. Ut autem non pceptum  
aliorum negligencia illiusque psonae debitis aliorum credito  
ribus. alii ostenduntur fuisse. pgravetur. nec nobis esse  
tenet. tunc ratione hinc i possidente rerum a hoi creditores q  
non habere pginis noscuntur. cu p sente quod in una causa de  
gentes punita in qua ipsiones res pcomitantur. in  
duonum aliorum spatia. Absentes autem intra quadriennium  
creditoribus possente ante latu modicentibus suu debiti  
ctum faciat. et expensas secundum quantitatem debitorum per  
soluantes quas censuntur. p ratiocinem manifesta  
das eorum qui eas ad ipsos de gressu possunt res substan  
uerunt. erga secundum debita ratuisse fieri explorati uiriscē  
ntur.

*P*ost completum autem memorati tpe nulli ceteri uicentia  
eos qui possent adepti est in oleum. ut quibus d. ipsius  
afficer. actores autem quas ex legibus sibi copetent ptingent  
consecutus exenter debitorum. Sin autem hinc que  
tinent possiones ut ex sua iudiciorum res uenditerint. ut  
alio quocumque legitimo modo omnes quod in hinc rebus  
hinc noscuntur. in alias psonas post diffinitionem aliorum  
tpe invenientur. et certas pecunias acceptent. quod super  
aliu in uentu fuit ut a plus quia ei detetur. hinc modis  
omnibus necesse est eos ptingentibus tabularum signare. anach  
miliarchio sive ecclesie illius ciuitatis in qua huiusmodi  
causa celebratur deponit. attestatione uicentia; prius p  
memoratos tabularios constibedunt. p sente quod uedi  
dent. animas psonas tuis uicent. ut pce manifestet  
ta quantitas pecuniarum que pceditione rerum ut in  
ratione ptingentur. quia ex ea pce pce pdisolucionis debi  
tu invenientur. ut si quis postea creditor apparuit et de  
bitum eum inveniret. possit ex his sibi ratuisse p  
t. rectore puitie sine aliquo dampno eae faciente exam  
inationem. non concedere nec uiros reuerentissimos y co  
nomos ut chmiharchas sive ecclesie in qua pecunia tpe  
natur alio de termini ut dispedium substine. p su  
am autem infelicitatem creditorum pcepti est secundum modum  
debiti ex depositis pecuniarum sui accepit debitu. Ut autem  
non uocat creditorum in uentione ut translatione res dolii  
ut aliquam machinationem ut circumspectione faciat. ultra  
attributioni sup hanc celebria dam apud de se uiri locorum ge  
nis inuenientibus. in manu suorum ex pce quod tene  
tur sine plus suemnum colligit. Et ptingentibus non in  
dictu est tabularius. sed uiro reuerentissimo chmilar  
cha apud quae sita agnoscit sup flue pecunie uigilate  
ponit. uisuradu sacerdos eius angelus ppositus u  
dimic ut tare lito in eum pce. quod neque pgris est psonis  
uicentibus uirtus uicentiorum transferuntur. nec dolo aliquo  
inuenientur minor uero pto quod teneat accepit. et etiam  
ea reuera cu o studio possit inuenire. de priuilegio sive  
exemptio. Bonam uanti tu sobreliqua anima. p  
locutionis primi piane asito occupata sit. res quas  
erit uigo pbius ab aliis separata. tibi restituuntur.

**D. iii.** *Q*uamvis extra dotis ut quodam tibi tuur sit tpe  
natur. tamen si prius quia res ei tibi obligari tenebantur constabat  
traxit. uis fisci cum tui puent. Quod si post idem ei

obligacionem rationib; fiscis lib; mensuris pte obligat  
me cur bona cessat priuilegiu fisci.